РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв)
РЕШЕНИЕ

Об утверждении членов комиссии  по приёму документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района
Амурской  области
Принято сельским Советом народных депутатов                                  23 июня 2020 года

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 18.12.2014 № 459-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Амурской области» (в ред. Закона от 03.03.2015 № 494-ОЗ), Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета и избрания Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса от 06.04.2017 № 21, сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить членов конкурсной комиссии в количестве трех человек:

1).  Молчанова Ольга Алексеевна – председатель МП СПК «Молчановский»;

2).  Кандюрина Ольга Леонидовна – домохозяйка;

3).  Пашаева Елена Алексеевна – делопроизводитель администрации Молчановского сельсовета.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                                               Т.А.Семеняк

Врио главы Молчановского сельсовета

Е.Л.Золотова
с.Молчаново
23.06.2020 года

№ 159